Anno

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Soggetto dichiarante

Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla
Comune di Guastalla

Soggetto conferente

Comune di Boretto
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana
Provincia di Reggio Emilia
Unione Val D'Enza
Comune di Reggiolo
Provincia di Reggio Emilia
Comune di Novellara
IAL
Comune di Brescello
Unione dei Comuni Bassa Reggiana
Comune di Brescello

Soggetto percettore

Balestrazzi Lara
Berni Paola
Cavallari Silvia
Cavallari Silvia
Cavallari Silvia
Fava Franco
Ferretti Fabio Massimo
Gualtieri Palmina
Melegari Marco
Scaravelli Marco
Valenti Stefano

Comune di nascita

Novellara
Guastalla
Viadana
Viadana
Viadana
Gonzaga
Reggio nell'Emilia
Crotone
Poviglio
Reggio nell'Emilia
Parma

Ultime 4 cifre
Codice Fiscale

960l
253N
826F
826F
826F
089A
223R
122H
9477
223N
337L

Qualifica soggetto
percettore

NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
NON DIRIGENTE
DIRIGENTE
NON DIRIGENTE

Oggetto dell'incarico

COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
COMMISSIONI

Compenso lordo
250,00

400,00
500,00

400,00
1.500,00
500,00
150,00
500,00

ah o dh dh o oan h dh dh dhy dh

Data inizio
dell'incarico

14/03/2018
05/06/2018
12/03/2018
31/07/2018
22/10/2018
22/11/2018
01/08/2018
12/10/2018
11/07/2018
25/09/2018
28/06/2018

Data fine
dell'incarico

28/03/2018
05/06/2018
04/04/2018
30/09/2018
22/10/2018
30/06/2019
30/09/2018
07/06/2019
31/08/2018
25/09/2018
30/09/2018

Data
aggiornamento

11/07/2018
11/07/2018
11/07/2018
01/08/2018
05/10/2018
13/12/2018
20/12/2018
16/10/2018
12/07/2018
24/09/2018
04/09/2018



