Anno	Soggetto dichiarante	Soggetto conferente	Soggetto percettore	Comune di nascita	Ultime 4 cifre Codice Fiscale	Qualifica soggetto percettore	Oggetto dell'incarico	Compen	so lordo	Data inizio dell'incarico	Data fine dell'incarico	Data aggiornamento
2018	Comune di Guastalla	Comune di Boretto	Balestrazzi Lara	Novellara	9601	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	250,00	14/03/2018	28/03/2018	11/07/2018
2018	Comune di Guastalla	Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana	Berni Paola	Guastalla	253N	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	-	05/06/2018	05/06/2018	11/07/2018
2018	Comune di Guastalla	Provincia di Reggio Emilia	Cavallari Silvia	Viadana	826F	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	400,00	12/03/2018	04/04/2018	11/07/2018
2018	Comune di Guastalla	Unione Val D'Enza	Cavallari Silvia	Viadana	826F	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	500,00	31/07/2018	30/09/2018	01/08/2018
2018	Comune di Guastalla	Comune di Reggiolo	Cavallari Silvia	Viadana	826F	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	-	22/10/2018	22/10/2018	05/10/2018
2018	Comune di Guastalla	Provincia di Reggio Emilia	Fava Franco	Gonzaga	089A	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	-	22/11/2018	30/06/2019	13/12/2018
2018	Comune di Guastalla	Comune di Novellara	Ferretti Fabio Massimo	Reggio nell'Emilia	223R	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	400,00	01/08/2018	30/09/2018	20/12/2018
2018	Comune di Guastalla	IAL	Gualtieri Palmina	Crotone	122H	NON DIRIGENTE	ALTRE TIPOLOGIE	€	1.500,00	12/10/2018	07/06/2019	16/10/2018
2018	Comune di Guastalla	Comune di Brescello	Melegari Marco	Poviglio	947T	NON DIRIGENTE	CONSULENZE TECNICHE	€	500,00	11/07/2018	31/08/2018	12/07/2018
2018	Comune di Guastalla	Unione dei Comuni Bassa Reggiana	Scaravelli Marco	Reggio nell'Emilia	223N	DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	150,00	25/09/2018	25/09/2018	24/09/2018
2018	Comune di Guastalla	Comune di Brescello	Valenti Stefano	Parma	337L	NON DIRIGENTE	COMMISSIONI	€	500,00	28/06/2018	30/09/2018	04/09/2018